关于开展新龙实验学校2022年秋学期教师遴选工作的通知
全区各中小学：
2022年9月新龙实验学校（区内公办学校，位于新桥高级中学北侧约70米）将投入使用，为保证学校顺利开学，经研究，决定面向区内学校公开遴选教师18名。现将相关事项通知如下：
一、遴选范围
区内有意愿到新龙实验学校工作、实绩突出、专业能力较强的事业编制或聘用制在岗教师。
二、遴选岗位
遴选共设18个岗位，分别为初中语文1、初中数学1、初中英语1、初中体育1、初中历史1、初中地理1、初中生物1、初中道德与法治1、初中信息技术1，小学语文4、小学数学2、小学体育1，音乐1、美术1（音乐、美术岗位初中、小学学段的教师均可报名）。其中初中英语1、初中历史1、初中地理1从实验中学优才计划招录的人员中抽调。
三、遴选条件
1.师德优良，爱岗敬业，关心学生，有担当意识和奉献精神，无违法违纪行为。
2.年富力强，身心健康，具备正常工作的身体条件，原则上在新北区工作满3年，年龄在40周岁以内（1981年5月17日后出生）。
3.专业能力较强，有较高的课堂教学水平以及较强的教科研能力，具有区级及以上专业称号的教师优先考虑。
4.教育效果显著，学科教学质量优异，辅导学生参加区级及以上竞赛成绩突出，获得区级及以上综合性荣誉的教师优先考虑。
四、报名
1.报名采用个人申报和学校推荐相结合的方式。三井街道、龙虎塘街道、新桥街道、薛家镇区域内的部分中小学按照《新龙实验学校教师遴选动员计划分配表》（附件1），报名人数不得低于分配表确定的数量。西部片区（罗溪镇、奔牛镇、孟河镇、西夏墅镇）各学校限报一名教师。各校要将本通知精神传达到全体教师，认真做好相关学科教师动员工作。
2.个人填写《新龙实验学校2022年秋学期教师遴选报名表》（附件2），学校在报名表最后一栏签署明确意见并加盖公章。各单位于5月27日（周五）前，将《新龙实验学校2022年秋学期教师遴选报名表》（附件2）和报名所需材料复印件报送至组织人事处302室。《新龙实验学校2022年秋学期教师遴选报名汇总表》（附件3）以“学校名称+遴选报名汇总”命名并发送至邮箱：740347380@qq.com。逾期报送材料一律不予受理。
3.报名所需材料复印件如下：
（1）《新龙实验学校2022年秋学期教师遴选报名表》（附件2）纸质版一份。
（2）教师资格证书、毕业证书、学位证书、职称证书、专业称号证书、区级及以上评优课或基本功竞赛获奖证明（不超过3项）、工作期间区级及以上综合荣誉证书（不超过3项）、学科教学质量或辅导学生等方面的实绩材料（不超过5项）。所有材料复印件需要学校加盖公章确保其真实性。
五、考核和组织抽调
面试采用说课和回答问题相结合的方式，参加面试人员应按照规定的时间和地点参加面试，面试设定合格分数线为70分。相应学科岗位人员合格人数少于遴选岗位数，局将通过组织抽调的形式补足相应岗位人选。
咨询电话：0519-85177992

常州国家高新区（新北区）教育局
2022年5月17日